

PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 95262825

Data publicarii 29.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 27.498,42 RON - 27.498,42 RON

Descriere: 1 Avocado buc 15x11.90=178.50 2 Ardei gras kg 30x20.00=600.00 3 Ardei kapia kg 150x22.50=3375.00 4 Banane kg 280x11.50=3220.00 5 Brocoli congelat 2,5 KG Buc 4x39.00=156.00 6 Brocoli kg 8x18.00=144.00 7 Ceapa kg 130x5.90=767.00 8 Cartofi kg 350x4.80=1680.00 9 Castraveti proaspeti kg 30x14.50=435.00 10 Conopida 2,5 kg BUC 5x39.36=196.80 11 Conopida proaspata kg 7x14.80=103.60 12 Ceapa verde leg 30x3.50=105.00 13 Ciuperci kg 20x19.60=392.00 14 Cirese kg 20x27.60=552.00 15 Dovlecei kg 40x11.90=476.00 16 Dovlecei congelati kg 8x17.34=138.72 17 Fasole uscata kg 10x16.00=160.00 18 Kiwi kg 60x14.00=840.00 19 Lamai kg 30x9.90=297.00 20 Leustean proaspat leg 30x3.00=90.00 21 Linte kg 20x13.90=278.00 22 Legume congelate 2,5kg buc 8x36.00=288.00 23 Mere golden kg 300x6.90=2070.00 24 Mandarine kg 50x10.50=525.00 25 Morcov kg 180x5.00=900.00 26 Marar proaspat leg 30x3.00=90.00 27 Nectarine kg 90x12.00=1080.00 28 Portocale kg 50x10.80=540.00 29 Prune kg 20x19.00=380.00 30 Piersici kg 90x12.00=1080.00 31 Pastarnac kg 60x10.00=600.00 32 Patrunjel proaspat leg 50x3.00=150.00 33 Pere kg 40x11.50=460.00 34 Rosii kg 20x11.90=238.00 35 Struguri fara samburi kg 70x25.00=1750.00 36 Salata verde buc 40x5.00=200.00 37 Spanac congelat 2,5 kg buc 6x37.80=226.80 38 Telina kg 80x8.50=680.00 39 Ridichii leg 40x3.80=152.00 40 Usturoi kg 10x27.00=270.00 41 Varza dulce kg 150x5.50=825.00 42 Varza acra kg 30x22.50=675.00 43 Varza rosie kg 10x5.90=59.00 44 Vinete kg 5x15.00=75.00